
PRANCŪZIJOS RESPUBLIKA

Sveikatos, šeimos, savarankiškumo ir
asmenų su negalia reikalų ministerija

[   ] Įsakymas
dėl įspėjamojo pranešimo apie rizikas, susijusias su pernelyg dažnu ar patologiniu lošimu,

kai žaidimuose naudojami piniginę vertę turintys skaitmeniniai objektai

NOR: 

Sveikatos, šeimos, autonomijos ir asmenų su negalia reikalų ministrė,

atsižvelgdama į  2015 m. rugsėjo 9 d.  Europos Parlamento  ir  Tarybos direktyvą  (ES)
2015/1535,  kuria  nustatoma  informacijos  apie  techninius  reglamentus  ir  informacinės
visuomenės paslaugų taisykles teikimo tvarka, ypač pranešimą Nr. 2025- XXX;

atsižvelgdama į 2024 m. gegužės 21 d. Įstatymą Nr. 2024-449 dėl skaitmeninės erdvės
apsaugos ir reguliavimo, ypač į jo 40 ir 41 straipsnius; 

atsižvelgdama  į  XXXXX  d.  Dekretą  Nr.  2025-XXX  dėl  žaidėjų  (lošėjų)  paskyrų
atidarymo, tvarkymo ir uždarymo tvarkos;

atsižvelgdama į 2025 m. gegužės 15 d. Nacionalinės lošimų tarnybos nuomonę,

nutaria tai, kas nurodyta toliau.

1 straipsnis

I.  Pranešimas,  įspėjantis  apie  rizikas,  susijusias  su  pernelyg  dažnu  ar  patologiniu  lošimu,
nurodytas minėto 2024 m. gegužės 21 d. įstatymo 41 straipsnio XV dalyje, vykdant to paties
įstatymo 40 straipsnyje numatytą eksperimentą apibrėžiamas taip:

„Jūsų lošimo veikla gali būti pavojinga: piniginiai nuostoliai, konfliktai šeimoje, priklausomybė
ir kt.  Mūsų patarimus rasite svetainėje  joueurs-info-service.fr  (09 74 75 13 13 – standartinio
tarifo numeris)“.

Šis pranešimas turi būti rodomas:

1)  žaidimų,  kuriuose  naudojami  piniginę  vertę  turintys  skaitmeniniai  objektai,  sąsajos
pagrindiniame puslapyje;

1



2) patvirtinus registraciją;

3)  žaidimų  sąsajos  puslapiuose,  kuriuose  naudotojai  gali  peržiūrėti,  konfigūruoti  ir  tvarkyti
XXXX d. dekreto 4 straipsnio 6–12 dalyse nurodytą informaciją, susijusią su žaidėjų (lošėjų)
paskyrų atidarymo, tvarkymo ir uždarymo tvarka. 

2



II. I dalyje nurodyto pranešimo keisti negalima. Jis jokiu būdu negali būti paslėptas, uždengtas ar
atskirtas kitomis nuorodomis ar vaizdais. Jis yra fiksuotas ir matomas neiškraipant jo turinio.
Pranešimas  pateikiamas  lengvai  įskaitomu  formatu  pagal  Nacionalinės  lošimų  tarnybos
nustatytus techninius reikalavimus.

2 straipsnis.

Šio įsakymo nuostatos įsigalioja praėjus ne daugiau kaip trims mėnesiams nuo jo paskelbimo. 

3 straipsnis.

Už šios Nutarties, kuri skelbiama Prancūzijos Respublikos Oficialiajame leidinyje, įgyvendinimą
atsakingas Sveikatos generalinis direktorius.

Priimta [   ].

Sveikatos, šeimos, savarankiškumo ir asmenų su negalia reikalų ministrė

Ministrės vardu ir jos įgaliotas 

Sveikatos generalinis direktorius

D. LEPELLETIER

3


